
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1138

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 122    DEL 31-12-20

======================================================================
OGGETTO: SPESA PER DIRITTI MUSICA D'AMBIENTE ALLA SIAE. LI=

QUIDAZIONE

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  trentuno del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto del Sindaco prot. n. 108 del 07.01.2020, con il quale
lo stesso attribuisce al Responsabile del Affari Generali le funzioni
di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;
Considerato che è stato concesso il permesso SIAE per l'utilizzo di
musica come sottofondo  mediante altoparlante, durante il periodo
natalizio, per un costo di  euro 208,45;
Rilevato che trattandosi di pagamento di diritti dovuti per legge e
non di prestazioni di servizi non sussiste l'obbligo di richiesta CIG
e della dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari;
Vista la fattura  pervenuta a questo Ente n. 1620023225 del 22.12.2020
di euro 208,45, emessa dalla SIAE in Roma, per musica d'ambiente in
altoparlante, in filodiffusione durante il periodo natalizio;
Ritenuto opportuno provvedere  ad impegnare e liquidare la fattura al
cap. 1102-28 del bilancio 2020;
Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00,

         D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale
della presente determinazione.
2) Di  impegnare  euro 208,45 al cap. 1102-28 del bilancio 2020 per il
pagamento diritti SIAE musica d'ambiente in filodiffusione con
altoparlante nel periodo natalizio.
3) Di liquidare la fattura n. 1620023225 del 22.12.2020 di euro 208,45
della Ditta SIAE in Roma, al cap. 1102-28 del bilancio 2020.
3) Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile
dell'Ufficio Finanziario per quanto di competenza.

==================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 122 del 31-12-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 19-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 19-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 19-01-21
al 03-02-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 31-12-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 122 del 31-12-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


